
 
 

UCHWAŁA NR XIV/220/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i w załączniku Nr 4 
Wydatki Ogółem (sposób finansowania, dział, rozdział, grupa) do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 13 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w w załączniku Nr 14 Plan finansowy Funduszu Pomocy do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3928



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3928



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 6 198 159,12 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE 5 175 087,52 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 023 071,60 0,00

W własne - gmina 2 055 037,81 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 2 000 000,00 0,00

dochody bieżące 2 000 000,00 0,00

Wpływy z tyt. dywidend 2 000 000,00 0,00

855 Rodzina 52 500,00 0,00

dochody bieżące 52 500,00 0,00

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 52 500,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 537,81 0,00

dochody bieżące 2 537,81 0,00

Wpływy z tyt. kar i odszkodowań 2 537,81 0,00

GS Ochrona środowiska - gmina 1 874 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 874 000,00 0,00

dochody bieżące 1 874 000,00 0,00

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 1 874 000,00 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3928



FP Fundusz Pomocy - gmina 1 014,31 0,00

758 Różne rozliczenia 1 014,31 0,00

dochody bieżące 1 014,31 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 014,31 0,00

X inne środki - gmina 72 902,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 602,00 0,00

dochody bieżące 5 602,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 602,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 300,00 0,00

dochody bieżące 67 300,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących - "Profilaktyka 

zdrowotna dzieci realizowana w trakcie wyjazdu 

śródrocznego w roku szkolnym 2024/2025" 67 300,00 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 79,21 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 78,99 0,00

dochody bieżące 78,99 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 78,99 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,22 0,00

dochody bieżące 0,22 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,22 0,00

ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 1 094 686,61 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 094 686,61 0,00

dochody bieżące 71 615,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3928



Wpływy z tytułu dotacji celowej na realizację 

projektu „Termomodernizacja budynków 

komunalnych w zakresie działalności oświatowej, 

pomocy społecznej, kulturalnej i sportowej” 71 615,01 0,00

dochody majątkowe 1 023 071,60 0,00

Wpływy z tytułu dotacji celowej na realizację 

projektu „Termomodernizacja budynków 

komunalnych w zakresie działalności oświatowej, 

pomocy społecznej, kulturalnej i sportowej” 1 023 071,60 0,00

PS Ochrona środowiska -powiat 1 100 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 100 000,00 0,00

dochody bieżące 1 100 000,00 0,00

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 1 100 000,00 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 439,18 0,00

758 Różne rozliczenia 439,18 0,00

dochody bieżące 439,18 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 439,18 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3928



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 9 996 933,88 3 798 774,76

WYDATKI BIEŻĄCE 6 343 332,31 3 705 086,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 653 601,57 93 688,76

W własne - gmina 5 853 812,57 3 798 774,76

600 Transport i łączność 2 488 228,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 488 228,00 0,00

wydatki bieżące 2 361 466,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 2 361 466,00 0,00

wydatki majątkowe 126 762,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 126 762,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 235 772,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 235 772,00 0,00

wydatki bieżące 235 772,00 0,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3928



wydatki statutowe 235 772,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 40 000,00 0,00

wydatki bieżące 40 000,00 0,00

wydatki statutowe 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

wydatki bieżące 0,00 40 000,00

wydatki statutowe 0,00 40 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 0,00

wydatki majątkowe 250 000,00 0,00

wydatki na zakupy 

inwestycyjne 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 93 688,76 0,00

80101 Szkoły podstawowe 93 688,76 0,00

wydatki majątkowe 93 688,76 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 93 688,76 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 91 086,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 91 086,00

wydatki bieżące 0,00 91 086,00

wydatki statutowe 0,00 91 086,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 91 086,00 0,00

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 91 086,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3928



wydatki bieżące 91 086,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 91 086,00 0,00

855 Rodzina 52 500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 52 500,00 0,00

wydatki bieżące 52 500,00 0,00

wydatki statutowe 52 500,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 537,81 3 067 688,76

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 93 688,76

wydatki majątkowe 0,00 93 688,76

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 93 688,76

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 0,00 2 974 000,00

wydatki bieżące 0,00 2 974 000,00

wydatki statutowe 0,00 2 974 000,00

90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 2 537,81 0,00

wydatki bieżące 2 537,81 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 2 537,81 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 600 000,00 600 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 0,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3928



wydatki bieżące 0,00 600 000,00

wydatki statutowe 0,00 600 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 330 000,00 0,00

wydatki bieżące 170 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 170 000,00 0,00

wydatki majątkowe 160 000,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 160 000,00 0,00

92116 Biblioteki 150 000,00 0,00

wydatki bieżące 150 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 150 000,00 0,00

92118 Muzea 120 000,00 0,00

wydatki bieżące 120 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 120 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00

wydatki majątkowe 2 000 000,00 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 2 000 000,00 0,00

GS

Ochrona środowiska - 

gmina 1 874 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 874 000,00 0,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 1 874 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 874 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 874 000,00 0,00

FP Fundusz pomocy - gmina 1 014,31 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 014,31 0,00

80195 Pozostała działalność 1 014,31 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3928



wydatki bieżące 1 014,31 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 1 014,31 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 79,21 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 79,21 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 79,21 0,00

wydatki majątkowe 79,21 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 79,21 0,00

X inne środki - gmina 72 902,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 602,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 602,00 0,00

wydatki bieżące 5 602,00 0,00

wydatki statutowe 5 602,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 67 300,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 67 300,00 0,00

wydatki bieżące 67 300,00 0,00

wydatki statutowe 67 300,00 0,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 1 094 686,61 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 094 686,61 0,00

90095 Pozostała działalność 1 094 686,61 0,00

wydatki bieżące 71 615,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3928



wydatki statutowe 71 615,01 0,00

wydatki majątkowe 1 023 071,60 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 1 023 071,60 0,00

PS

Ochrona środowiska - 

powiat 1 100 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 100 000,00 0,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 1 100 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 100 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 100 000,00 0,00

FU Fundusz pomocy - powiat 439,18 0,00

801 Oświata i wychowanie 439,18 0,00

80195 Pozostała działalność 439,18 0,00

wydatki bieżące 439,18 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 439,18 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3928



w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia

602 537,81 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

440 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 440 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 170 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 170 000,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 150 000,00 0,00

Muzea 120 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 120 000,00 0,00

160 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 160 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 160 000,00 0,00

2 537,81 0,00

2 537,81 0,00

2 537,81 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 537,81 0,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 2 537,81 0,00

900

90026

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

własne  gmina

92118

 B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dotacje celowe

RAZEM (A+B)

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

własne  gmina

dotacje podmiotowe

921

      92116

dotacje celowe

921

92109

92109

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 2 537,81 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 116 839,57 93 688,76

   801 Oświata i wychowanie 93 688,76 0,00

          80101 Szkoły podstawowe 93 688,76 0,00

Modernizacja obiektów sportowych, w tym: 

Modernizacja kompleksów sportowych "Moje 

Boisko Orlik 2012" przy ul. Piłsudskiego i 

Adamieckiego w Dąbrowie Górniczej"
93 688,76

0,00

W własne - gmina 93 688,76 0,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 023 150,81 93 688,76

          90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 93 688,76

Dostosowanie infrastruktury miejskiej do 

zmian klimatu
0,00 93 688,76

W własne - gmina 0,00 93 688,76

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79,21 0,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na 

terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II 79,21 0,00

              JW Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 79,21 0,00

          90095 Pozostała działalność 1 023 071,60 0,00

Termomodernizacja budynków komunalnych 

w zakresie działalności oświatowej, pomocy 

społecznej, kulturalnej i sportowej

1 023 071,60 0,00

              ZA gmina - programy unijne (zaliczka)

1 023 071,60 0,00

RAZEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia

79,21 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 78,99 0,00

78,99 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 78,99 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,22 0,00

0,22 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,22 0,00

79,21 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79,21 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79,21 0,00

79,21 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 79,21 0,00

400

900

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 

zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie 

Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II

A. Dochody ogółem

79,21 0,00

Dochody bieżące

Dochody bieżące

853

Wydatki majątkowe

B. Wydatki ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3928
____________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan finansowy Funduszu Pomocy 

Dochody 

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 453,49 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 1 014,31 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 014,31 0,00

Dochody bieżące 1 014,31 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 014,31 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 439,18 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 439,18 0,00

Dochody bieżące 439,18 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 439,18 0,00

Wydatki

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 453,49 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 1 014,31 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 014,31 0,00

80195 Pozostała działalność 1 014,31 0,00

1 014,31 0,00

1 014,31 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 439,18 0,00

801 Oświata i wychowanie 439,18 0,00

80195 Pozostała działalność 439,18 0,00

439,18 0,00

439,18 0,00

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

                                 I. wydatki bieżące

RAZEM

                                 I. wydatki bieżące

'                                                                                                                                    

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3928
_______________________________________________________________________________________________________________



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 1 094 686,61 0,00

Termomodernizacja budynków komunalnych w 

zakresie działalności oświatowej, pomocy społecznej, 

kulturalnej i sportowej

1 094 686,61 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 1 094 686,61 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 094 686,61 0,00

wydatki statutowe 71 615,01 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 1 023 071,60 0,00

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/220/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3928


	UCHWAŁA NR XIV/220/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-17T06:12:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




